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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

CD74HC139M96G4

Pjesa e Numrit CD74HC139M96G4 Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 443294 pcs stock

Përshkrim i produktit IC 2-4LN DUAL DECOD/DEMUX 16SOIC Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

2500 pcs

$0.108

Burimi i Furnizimit me Tension Single Supply Furnizimi me tension 2 V ~ 6 V

lloj Decoder/Demultiplexer Paketa e Pajisjes Furnizuese 16-SOIC

seri 74HC paketim Tape & Reel (TR)

Paketa / Rasti 16-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Temperatura e punës -55°C ~ 125°C

Lloji i montimit Surface Mount Niveli i ndjeshmërisë së lagështisë
(MSL) 1 (Unlimited)

Prodhuesi Standard Lead Time 6 Weeks Statusi i Lirë i Plumbit / RoHS Lead free / RoHS Compliant

Qarqe të pavarura 2 pershkrim i detajuar Decoder/Demultiplexer 1 x 2:4 16-SOIC

Current - Output Lartë, Ulët 5.2mA, 5.2mA qark 1 x 2:4

Numri bazë i pjesës 74HC139

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Moduli i telit nga tela për automjete me vlerë të ulët dhe me vëllim të
ulët

2023/09/13

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Specifikimet të CD74HC139M96G4

Lajme të ndërlidhura

443294 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/How-Matter-became-reality
https://al.global-ic.net/news/Steer-by-wire-module-for-bespoke-and-low-volume-vehicles
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
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